[bookmark: _GoBack]关于开展青岛市建筑和市政设计行业企业业绩和个人业绩补录工作的通知
各有关设计单位:
  根据住房城乡建设部办公厅《关于进一步推进勘察设计资质资格电子化管理工作的通知》（建办市〔2017〕67号）和山东省住房和城乡建设厅《关于开展建筑和市政设计行业企业业绩和个人业绩补录工作的通知》（以下简称《省通知》）要求，现对建筑、市政设计行业的部分历史工程业绩在“省一体化平台”进行补录。现将有关事项通知如下：
一、补录范围
（一）企业范围及要求。拟申请建筑行业、市政行业及其相应专业（人防工程专业除外）工程设计甲级资质（包括申请施工总承包特级资质的企业同时申请的相应设计资质）的企业。未在“省一体化平台”注册的企业，应先注册账号，并由青岛市城乡建设委员会勘察设计处（市南区澳门路121号甲925室，电话85739955）审核通过后，再进行业绩补录。
（二）业绩范围及要求。自2007年1月1日以来，企业依法承揽并完成的真实有效的工程业绩。未进入“省一体化平台”的企业业绩和个人业绩，在资质审查时不作为有效业绩认定。在外省完成的工程项目，企业需通过项目所在地住房城乡建设主管部门补录。境外工程暂不进行业绩补录。
二、补录内容
（一）企业应将本企业依法承揽并完成的真实有效业绩，按要求填写项目信息，并上传相应材料扫描件。
（二）具体补录内容详见《工程设计企业业绩和个人业绩补录材料列表》（附件1）。
三、补录的方法和步骤
（一）企业登陆山东省住房和城乡建设厅“省一体化平台”（http://221.214.94.41:81/xyzj/），从“市场主体登录”登录平台后，点击“建设手续-设计业绩补录”，按要求的内容填报相关资料（详见附件2），上报有关附件。
（二）市城乡建委勘察设计处负责项目所在地为青岛的建筑类和市政类工程设计业绩审查，对企业提报的资料原件进行真实性审查，对上报的企业补录业绩及相关资料进行审核确认后，上传至“省一体化平台”公示10个工作日，公示期满无异议自动进入“省一体化平台”项目库，并同步至“全国建筑市场监管公共服务平台”。
（三）具体操作步骤和流程详见“省一体化平台-办事指南-平台使用”《设计企业业绩补录操作手册》。
（四）工程设计企业按照《省通知》要求上传相关信息和有关材料的扫描件，应在"省一体化平台"提交业绩信息后3个工作日内携带所有书面印证材料到项目所在地主管部门完成书面审查。在现场审查时提供原件（其中，部分资料可以提供项目所在地建设档案管理部门盖章的复印件代替原件，以附件2为准），现场审核后退回。
四、相关要求
（一）业绩补录截止日期为2017年12月20日。业绩完成企业要按照相关要求和时限，抓紧进行业绩补录，并承诺业绩信息的真实性。对弄虚造假行为，要根据相关规定严肃处理，同时录入企业诚信档案。
（二）市建委勘察设计处联系人：刘霈，业绩补录咨询电话85766180，地址：青岛市市南区澳门路121号甲922室；技术支持电话：0531-87087224。

   附件:
1、工程设计企业业绩和个人业绩补录所需材料清单
2、工程设计企业业绩和个人业绩补录印证材料清单

青岛市城乡建设委员会勘察设计处
                                               2017年11月24日

附件1：
工程设计企业业绩和个人业绩补录所需材料清单
项目需填写的信息
	项目基本信息（必填）
	设计合同（必填）
	施工许可（必填）
	竣工验收备案（必填）
	施工图审查信息（必填）
	招投标信息（选填）

	项目名称
	合同备案编号
	施工许可编号
	竣工验收备案编号
	施工图审查合格书编号
	中标通知书编号

	项目分类
	合同编号
	面积（平方米）
	施工许可证编号
	施工图审查
机构名称
	招标类型

	建设单位
名称
	合同类别
	建设规模
	实际造价
	施工图审机构组织机构代码
	招标方式

	建设单位组织机构代码
	合同金额（万元）
	发证日期
	实际面积
	审查完成日期
	中标日期

	项目区划
	合同签订日期
	勘察单位
	实际开工
日期
	附件：施工图审查合格书
	中标金额

	建设性质
	设计单位名称
	勘察单位机构代码
	实际竣工
日期

	面积
（平方米）

	工程用途
	设计单位机构代码
	设计单位
	附件：竣工验收证明
材料

	招标代理
单位名称

	单体名称
	项目负责人证件类型
	设计单位组织机构代码

	设计单位
	招标代理
单位组织
机构代码

	工程地址
	项目负责人证件类型
	施工单位

	设计单位组织机构代码
	中标单位
名称

	建筑面积
	项目负责人证件类型
	施工单位组织机构代码

	中标单位组织机构代码

	建筑高度
	附件：
设计合同
	项目经理名称

	项目总监

	地上层数

	项目经理证件类型

	附件：中标通知书

	地下层数

	项目经理证件号码

附件2：
工程设计企业业绩和个人业绩补录印证材料清单
	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	一、项目基本信息(必填项）

	1
	项目编号

	2
	项目名称

	3
	项目分类（建筑工程、市政工程等）

	4
	建设性质（新建、改扩建等）
	1.项目立项文件（原件或复印件）

	5
	工程用途（住宅、公建等）
	2.建设用地规划许可证（原件或复印件）

	6
	立项级别
	3.建设工程规划许可证（原件或复印件）

	7
	建设规模

	8
	立项文号

	9
	建设用地规划许可证编号

	10
	建设工程规划许可证编号

	11
	项目行政区划（选择区市）

	12
	地图位置

	13
	项目地址

	14
	总投资

	15
	项目规划面积

	16
	计划开工日期

	17
	计划竣工日期

	单体信息

	18
	单体名称
	图纸（原件）

	19
	工程地址

	20
	结构类型（选择）

	21
	基础类型（选择）

	22
	单体建筑面积

	23
	单体建筑高度

	24
	单体地上层数、地下层数

	25
	单体抗震设防类别（甲类、乙类等）

	26
	单体抗震等级

	27
	单体工程跨度（米）

	二、设计合同备案信息(必填项）

	28
	合同备案编号

经备案的设计合同（原件）。

	29
	合同编号

	30
	合同类别（设计）

	31
	合同金额

	32
	合同登记日期

	33
	合同签订日期

	34
	发包范围

	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	三、施工许可信息（必填项）

	35
	施工许可证编号

1、房建类项目提供施工许可证（原件或档案管理部门盖章的复印件）
2、市政类项目提供开工报告（原件或档案管理部门盖章的复印件）
3.项目信息第38项“建设面积”以施工许可证中“建设规模”为准。

	36
	计划开工日期

	37
	计划竣工日期

	38
	建设面积

	39
	合同金额

	40
	建设规模

	41
	发证单位

	42
	发证日期

	四、竣工备案信息（必填项）

	43
	竣工验收备案编号

竣工验收备案证明（2017年1月1日后竣工验收备案的不需提供备案证，需提供加盖收讫章的竣工验收备案表）（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	44
	结构体系（框架、框剪等）

	45
	施工许可证编号

	46
	实际造价

	47
	实际面积

	48
	实际开工日期

	49
	实际竣工日期

	50
	实际建设规模

	五、施工图审查信息（必填项）

	51
	施工图审查合格证书编号

建设工程施工图设计文件审查合格书（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	52
	审查完成日期

	53
	吊车吨位（T）

	54
	厂房跨度（M）

	55
	投资预算

	56
	工程等级

	57
	专项审查结论

	58
	超限审查结论

	59
	消防审查结论

	60
	建筑产业化

	61
	人防等级

	62
	耐火等级

	63
	计划批文

	64
	规划批文

	65
	设计面积

	66
	建设规模

	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	六、招投标信息（选填）

	67
	中标通知书编号
	经工程交易主管部门备案的监理中标通知书（或交易备案表）（原件）

	68
	中标日期

	69
	招标类型

	70
	招标方式

	71
	中标金额

	72
	中标面积

	73
	招标代理单位名称

	74
	招标代理单位组织机构代码

	75
	中标单位名称

	76
	中标单位名称组织机构代码

	77
	总监理工程师姓名

	78
	身份证件类型

	79
	身份证件号码

	80
	建设规模

	参建单位和人员信息

	建设单位信息

	81
	建设单位名称
	施工许可证或竣工验收备案证（2017年1月1日后竣工验收备案的不需提供备案证，需提供加盖收讫章的竣工验收备案表）（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	82
	组织机构代码或统一社会信用代码
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	83
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	84
	联系人

	85
	联系人职务

	86
	联系人手机号

	87
	单位联系电话

	88
	传真号码

	89
	单位地址

	建设单位项目负责人信息（只包括项目负责人）

	90
	人员类型（系统中选择：项目负责人）

	91
	人员姓名
	相关身份证件（原件或复印件）

	92
	人员身份证件类型（选择）

	93
	证件号码

	94
	安全生产考核证号
	安全生产考核证（原件或复印件）

	95
	职称

职称证（原件或复印件）

	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	施工单位信息

	96
	施工单位名称
	施工许可证或竣工验收备案证（均为原件或档案管理部门盖章的复印件）

	97
	组织机构代码或统一社会信用代码
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	98
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	99
	施工类型（系统中选择：自行施工、专业分包、劳务分包）

	100
	联系人

	101
	联系人职务

	102
	联系人手机号

	103
	单位联系电话

	104
	传真号码

	105
	单位地址

	施工单位人员信息（包括企业主要负责人、项目经理、专职安全员，其中，项目经理为必填）

	106
	人员类型（系统中选择：企业主要负责人、专职安全员、项目经理）

	107
	人员姓名
	施工中标通知书或交易备案表（原件或复印件）

	108
	人员身份证件类型（系统中选择）
	相关身份证件（原件或复印件）

	109
	证件号码

	110
	资格证书编号
	资格证书（原件或复印件）

	111
	资格级别（系统中选择各类注册资格选项）

	112
	安全生产考核证
	安全生产考核证书（原件或复印件）

	113
	职称
	职称证书（原件或复印件）

	设计单位信息

	114
	设计单位名称
	施工许可证或竣工验收备案证（2017年1月1日后竣工验收备案的不需提供备案证，需提供加盖收讫章的竣工验收备案表）（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	115
	组织机构代码或统一社会信用代码
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	116
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	117
	联系人

	118
	联系人职务

	119
	联系人手机号

	120
	单位联系电话

	121
	传真号码

	122
	单位地址

	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	设计单位项目负责人信息（包括各专业设计人员）

	123
	人员类型（系统中选择各专业设计人员）

	124
	人员姓名
	1、相关人员身份证件（原件或复印件）
2、签字盖章的图纸。（原件）

	125
	人员身份证件类型（系统中选择）

	126
	证件号码

	127
	资格证书编号
	资格证书（原件或复印件）

	128
	资格级别（系统中选择各类注册资格选项）

	129
	安全生产考核证
	安全生产考核证（原件或复印件）

	130
	职称
	职称证书（原件或复印件）

	勘察单位信息

	131
	勘察单位名称
	施工许可证或竣工验收备案证（2017年1月1日后竣工验收备案的不需提供备案证，需提供加盖收讫章的竣工验收备案表）（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	132
	组织机构代码或统一社会信用代码
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	133
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询打印页

	134
	联系人

	135
	联系人职务

	136
	联系人手机号

	137
	单位联系电话

	138
	传真号码

	139
	单位地址

	勘察单位项目负责人信息（包括专业负责人、其他人员、项目技术负责人、项目负责人）

	140
	人员类型（系统中选择专业负责人、其他人员、项目技术负责人、项目负责人）

	141
	人员姓名
	相关身份证件（原件或复印件）

	142
	人员身份证件类型（系统中选择）

	143
	证件号码

	144
	资格证书编号
	资格证书（原件或复印件）

	145
	资格级别（系统中选择各类注册资格选项）

	146
	安全生产考核证
	安全生产考核证书（原件或复印件）

	147
	职称
	职称证书（原件或复印件）

	监理单位信息

	148
	监理单位名称
	施工许可证或竣工验收备案证（2017年1月1日后竣工验收备案的不需提供备案证，需提供加盖收讫章的竣工验收备案表）（原件或档案管理部门盖章的复印件）

	序号
	项目信息
	需提供的印证材料

	149
	组织机构代码或统一社会信用代码
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询

	150
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询

	151
	联系人

	152
	联系人职务

	153
	联系人手机号

	154
	单位联系电话

	155
	传真号码

	156
	单位地址

	监理单位项目负责人信息（包括企业负责人、项目总监、专业监理工程师，其中项目总监信息必填）

	157
	人员类型（系统中选择企业负责人、项目总监、专业监理工程师）

	158
	人员姓名
	监理中标通知书或交易备案表（原件或复印件）

	159
	人员身份证件类型（选择）
	相关身份证件（原件或复印件）

	160
	证件号码

	161
	资格证书编号
	资格证书（原件或复印件）

	162
	资格级别

	163
	安全生产考核证
	安全生产考核证书（原件或复印件）

	164
	职称
	职称证书（原件或复印件）

	检测单位信息

	165
	检测单位名称
	检测单位和建设单位签订的合同（原件或复印件）

	166
	代码证或社会统一代码证号
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询

	167
	法定代表人
	国家工商总局网站国家企业信用信息公示系统查询

	168
	联系人

	169
	联系人职务

	170
	联系人手机号

	171
	单位联系电话

	172
	传真号码

	173
	单位地址

	检测单位项目负责人信息（只包含项目负责人）

	174
	人员类型（系统中选择）

	175
	人员姓名
	相关身份证件（原件或复印件）

	176
	人员身份证件类型（选择）

	177
	证件号码

	178
	资格证书编号
	资格证书（原件或复印件）

	179
	资格级别

	180
	安全生产考核证
	安全生产考核证书（原件或复印件）

	181
	职称
	职称证书（原件或复印件）